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Unternehmen PLZ Ort Straße Ansprechpartner Homepage E-Mail Telefonnr.
1 Steinhaus Immobilien 20146 Hamburg Schlüterstr. 12 Fabian Borgs www.steinhaus.immobilien Info@steinhaus-immobilien.de 040 764 802 26
2 Jeromin Immobilien 21435 Stelle Harburger Str. 3a      Jan Christof Jeromin www.jeromin-immobilien.de Info@jeromin-immobilien.de 04174 669 855
3 Laage Immobilien 21641 Apensen Buxtehuder Str. 15    Yvonne Laage www.laage-immobilien.de anfrage@laage-immobilien.de 04167 6997506
4 Heße Immobilien 21682 Stade Theodor-Storm-Str. 1 Gu ̈nter Heße www.hesse-immobilien.de  service@hesse-immobilien.de 04721 444 056 
5 Heße Immobilien 27472 Cuxhaven Deichstr. 16a Gu ̈nter Heße www.hesse-immobilien.de  service@hesse-immobilien.de 04721 444 056 
6 Immobilien - Fuxx GmbH 23769 Fehmarn Landkirchener Weg 1 André Jo ̈rns www.Immobilien-Fuxx.de  Service@immobilien-Fuxx.de 04371 502 390 
7 Lu ̈tt Immobilien GmbH 24103 Kiel Auguste-Viktoria-Str. 14 Astrid Lu ̈tt www.luett-immobilien.de  info@luett-immobilien.de 0431 535 507 0 
8 Langner & Burmeister Immobilien 24146 Kiel Teplitzer Allee 8 Lasse Burmeister www.langner-burmeister.de info@langner-burmeister.de 0431 69105400
9 Langner & Burmeister Immobilien 24306 Plön Rautenbergstr. 41 Lasse Burmeister www.langner-burmeister.de info@langner-burmeister.de 04522 808 080 0
10 WFM Immobilien 24534 Neumu ̈nster Mu ̈hlenhof 1 Boris Weder www.wfm-immo.com  info@wfm-immo.com 04321 853 888 1 
11 Scho ̈nberg Immobilien 25938 Wyk auf Fo ̈hr Boldixumer Str. 3 Eibe Scho ̈nberg www.schoenberg-immobilien.de  info@schoenberg-immobilien.de 04681 8855 
12 DL Immobilien 28197 Bremen Schillingstraße 5 Dennis Lange www.immobilien-dl.de info@immobilien-dl.de 0152 22617462
13 Kibar Immobilien GmbH 30519 Hannover Hildesheimer Straße 234 Mehmet Kibar www.kibar.de info@kibar.de 0511 898 300 0
14 W. Zielonka Immobilien 31715 Meerbeck Gallho ̈fer Weide 19 André Zielonka www.zielonka-immo.de  info@zielonka-immo.de 05721 994 904 
15 thater IMMOBILIEN GmbH 33098 Paderborn Grube 12 Matthias Thater www.thater-immobilien.de info@thater-immobilien.de 02521 288 690 0
16 Vogelsang Immobilien IVD 33142 Büren Heinestr. 21a Harmen Vogelsang www.vogelsang-immobilien.de info@vogelsang-immobilien.de 02951 70655
17 SMK Immobilien GmbH 33415 Verl Gu ̈tersloher Str. 96 Sebastian Kraatz www.smk.immobilien  info@smk.immobilien 05246 92 97 380 
18 Jorewitz Immobilien IVD 33605 Bielefeld Karl-Peters-Straße 16 Karsten Jorewitz www.jorewitz-immobilien.de   kontakt@jorewitz-immobilien.de 0521 237432 

19 SMK Immobilien GmbH 33758 Schloß Holte-
Stukenbrock 

Holter Str. 231 Sebastian Kraatz www.smk.immobilien.de  info@smk.immobilien 05207 770 360 

20 Adner & Partner Immobilien Braunschweig 38100 Braunschweig Georg-Eckert-Str. 5a Richard Adner www.adnerundpartner.de info@adnerundpartner.de 0531 619 187 48
21 Vester Immobilien 40213 Du ̈sseldorf Haroldstr. 28 Dominic S. Vester www.vester-immobilien.de  info@vester-immobilien.de 0211 749 582 75 
22 Deussen Immobilien GmbH 40225 Du ̈sseldorf Bittweg 121 Christian Deussen www.deussen-immobilien.de   info@deussen-immobilien.de 0211 905 060 
23 Frank Ewe Immobilien 40559 Du ̈sseldorf To ̈nisstr. 3 Frank Ewe www.frankewe-immobilien.de  immobilien@frank-ewe.de 0211 210 644 60 
24 Lill Immobilien 41564 Kaarst Ko ̈nigstr. 32 Martin Lill www.lill-immobilien.de   Mill@gmx.de 02131 383 082 6 
25 fmi Frank Mu ̈ller Immobilien 42389 Wuppertal Beyero ̈hde 1 Frank Mu ̈ller www.immobilien-wuppertal.de  info@immobilien-wuppertal.de 0202 600 055 
26 Frank Siegmann Immobilien 42929 Wermelskirchen Neuenflu ̈gel 46 Frank Siegmann www.franksiegmannimmobilien.de  fs@franksiegmannimmobilien.de 02196 883 899 0 

27 Biedebach Immobilien und 
Sachversta ̈ndigenbu ̈ro

44229 Dortmund Pastoratsweg 4 Stefan Biedebach www.biedebach.de   info@biedebach.de 0231 335 897 0 

28 Meissner & Vorwerk Immobilien 45147 Essen Pettenkoferstraße 15 Sandra Vorwerk 
www.meissner-vorwerk-
immobilien.com  info@meissner-vorwerk-immobilien.de 0201 45875000 

29 Meissner & Vorwerk Immobilien 45701 Herten Bahnhofstraße 38a Sandra Vorwerk 
www.meissner-vorwerk-
immobilien.com  info@meissner-vorwerk-immobilien.de 0209 40244888 

30 Nikolic Immobilien 47441 Moers Asberger Str. 69 Tanja Zeitschner www.niko-immo.de  info@niko-immo.de 02841 931 828 8 
31 DUMAX GmbH 49356 Diepholz Lange Str. 10 Stefan Mu ̈ller www.dumax-services.de  info@dumax-services.de 01525 387 642 0 

32 ZEIT & WERT Immobilien Maklersocieta ̈t 
GmbH

50374 Erftstadt Dieselstr. 14 Sybille Gerth www.zeitundwert.de  impressum@zeitundwert.de 02235 929 260 

33 IVB Peter Dondorf Immobilien Vermittlung & 
Beratung 

52078 Aachen/Brand Trierer Str. 734 Peter Dondorf www.ivb-aachen.de  Info@iv.b-aachen.de 0241 180 509 7 

34 5Plus Immobilien GbR Heinrichs & Team 52459 Inden Rathausstr. 4 Rolf Heinrichs www.5plus.immo.de  mail@5plusimmo.de 02465 305 760 
35 Benjamin Knu ̈pling Immobilien 53173 Bonn Friesdorfer Str. 26 Benjamin Knu ̈pling www.knuepling-immobilien.de  info@knueppling-immobilien.de 0228 933 991 00 
36 Gu ̈telho ̈fer Immobilien GmbH & co. KG 53332 Bornheim Ko ̈nigstr. 56 Thorsten Gu ̈telho ̈fer www.guetelhoefer.com  kontakt@guetelhoefer.com 02226 883 998 1 
37 Neumann Immobilien 53547 Siebenmorgen Am Sonnenberg 4 Marco Wagner www.neumannimmo.de  info@neumanimmo.de 02638 5207 



38 Praß Immobilien GmbH & Co. KG 58730 Fro ̈ndenberg Fliederweg 5 John Praß www.prass-immobilien.de  prass@prass-immobilien.de 02373 681 012 0 
39 Schulte-Tigges Immobilien 59457 Werl Vincenz-Frigger-Str. 20 Nicole Schulte-Tigges www.schulte-tigges-immobilien.de  info@schulte-tigges-immobilien.de 02922 950 825 8 
40 VIVAT - Immobilien GmbH 61250 Usingen Scheunengasse 11 Bettina Berthes www.vivat-immobilien.de  info@vivat-immobilien.de 06081 12712 
41 Heusenstamm Immobilien 63150 Heusenstamm Anton Hermann Str. 1 Bernd Ko ̈hler www.heusenstamm-immobilien.de  koehler@heusenstamm-immobilien.de 06104 924 500 
42 Brunn Immobilien 63849 Leidersbach Kirchweg 3 Ursula Brunn www.brunn-immobilien.de  info@brunn-immobilien.de 06092 822 384 
43 Heinlein-Immobilien 64347 Griesheim Wilhelm-Leuschner-Str. 62 Patrick Heinlein www.Heinlein-Immo.de  P.Heinlein@Heinlein-Immo.de 0178 340 030 9 

44 Loner Immobilien 65239 Hochheim am 
Main 

Classmannstraße 34 Karin Merkel-Loner www.loner-immobilien.de  info@loner-immobilien.de 06146 5838 

45 Ihr Immo-Team Hödel 72766 Reutlingen Reibengartenstr. 8 Wolfgang Hödl www.ihr-immo-team-hoedl.de info@ihr-immo-team-hoedl.de 07121 420 200
46 Haas Immobilien & Grundstu ̈cksvermittlung 74223 Flein Steinthalebener Str. 3 Maik Haas www.haas-immo.de  Maik@haas-immo.de 07131 390 200 1 
47 Konstanzer-Immobilien 78462 Konstanz Wessenbergstr. 29 Adriano Stragapede www.konstanzer-immobilien.com  info@konstanzer-immobilien.com 07531 699 224 
48 Feldmann Immobilien 80636 München Luise-Ullrich-Str. 20 Sabine Feldmann www.immo-feldmann.de info@immo-feldmann.de 089 545 778 84
49 B.I.M. Bertol Immobilien Management e.K. 81377 Mu ̈nchen Fu ̈rstenrieder Str. 279a Wolfgang Bertol www.team-bim.de  wb@team-bim.de  089 544 799 80 
50 B.I.M. Bertol Immobilien Management e.K. 82131 Gausting Bahnhofstr. 12 Wolfgang Bertol www.team-bim.de  wb@team-bim.de 089 544 799 80 

51 Homes & Residences GmbH 82031 Gru ̈nwald
No ̈rdliche Mu ̈nchner Str. 
16

Thomas Schippert www.homes-residences.com  info@homes-residences.com 089 909 002 60 

52 Finanzhaus Sedlmeier 83556 Griessta ̈tt Leiten 3 Manfred Sedlmeier www.finanzhaus-sedlmeier.de  info@finanzhaus-sedlmeier.de 08039 907 154 1 
53 Anthuber Immobilien GmbH 86356 Neusa ̈ß Holbeinstr. 10a Ute Anthuber www.anthuber-immobilien.de  info@anthuber-immobilien.de 0821 486 893 60 

54 Nowak Immobilien AG im Berchtesgadener 
Land 

83471 Berchtesgaden Maximilianstr. 15 Armin Nowak www.wesselingimmobilien.de   martina@wesselingimmobilien.de 08076 889 328 

55 Martina Wesseling Immobilien 83539 Pfaffing Spitzsteinstr. 13 Martina Wesseling www.wesselingimmobilien.de  martina@wesselingimmobilien.de 08076 889 328 
56 IN-Immobilien Hermann März 85053 Ingolstadt Peisserstr. 15 Hermann Ma ̈rz www.in-24.de  info@in-24.de 0841 379 145 7 
57 Immolicht Immobilien 86153 Augsburg Am Backofenwall 3 Frank Hegener www.immolicht.de info@immolicht.de 0821 543 662 6
58 Maderer Immobilien 90471 Nürnberg Stuibenweg 1 Jörg Maderer www.maderer-immobilien.de info@maderer-immobilien.de 0911 923 007 10

59 Immobilienberatung Thomas Wiesner 93053 Regensburg Im Gewerbepark D30 Thomas Wiesner 
www.immobilienberatung-
wiesner.de  info@immobilienberatung-wiesner.de 0941 467 922 01 

60 Degel Immobilien 97437 Haßfurt Jahnstr. 2 Irene Degel www.degel-immobilien.de  info@degel-immobilien.de 09521 2274 


